[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº   038 /2020.

                         O Vereador signatário, após ouvida a Casa, requerer à Vossa Excelência, que seja oficiado a Companhia Riograndense de Saneamento – CORSAN, para que notifique a empresa responsável pela obra realizada na  Rua Santa Catarina, entre as Ruas Condor e Colorado para que realize a devida limpeza das sobras da obra realizada.

   Nestes Termos
   Pede e Espera Deferimento
   Sala de Sessões, 3 de março de 2020.

Jonas Tomazini
Vereador da Bancada do MDB